
UCHWAŁA NR XII/100/16
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.i  pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 
r. poz.1515, poz.1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877, z 2015r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz1358, 
poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150, z 2016 r. poz.195),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/85/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2016 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.2.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2016r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 stycznia  2016r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.14.2016 Wójta Gminy Topólka z dnia 8 marca 2016r.

1. W §1, ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016r. w wysokości 18. 656. 948,77 zł.,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 17. 942. 948,77 zł.,

2) dochody majątkowe w kwocie 714. 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały”.

2. W §2, ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 18. 656. 948,77 zł.,  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17. 109. 048,77 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1. 547. 900,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/100/16 Rady Gminy Topólka z dnia 31 marca 2016r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 469 881,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 25 000,00 494 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 469 881,00Dostarczanie wody 0,00 25 000,00 494 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 465 000,00 0,00 25 000,00 490 000,00

750 44 650,00Administracja publiczna 0,00 800,00 45 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 800,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 600,00 600,00

756 3 472 300,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 76 000,00 3 548 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 613 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 76 000,00 1 689 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 788 000,00 0,00 74 000,00 862 000,00

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

758 7 556 669,00Różne rozliczenia -15 000,00 15 000,00 7 556 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75807 3 061 580,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -15 000,00 0,00 3 046 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

852 5 723 748,77Pomoc społeczna 0,00 19 500,00 5 743 248,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 689 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 18 500,00 3 707 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 0,00 17 000,00 20 000,00

85216 28 300,00Zasiłki stałe 0,00 1 000,00 29 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 434 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200,00 434 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 428 200,00Gospodarka odpadami 0,00 200,00 428 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 200,00 200,00

17 821 448,77razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 136 500,00 17 942 948,77

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

majątkowe

714 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

504 000,00 0,00 0,00 504 000,00

0,00 0,00 714 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 535 448,77

504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 504 000,00

-15 000,00 18 656 948,77136 500,00

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/100/16Rady Gminy Topólka z dnia 31 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

256 220,00 256 220,00 71 900,00256 220,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00184 320,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 271 220,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

271 220,00

15 000,00

0,00

271 220,00

15 000,00

0,00

71 900,00

0,00

0,00

199 320,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

256 220,00

Dostarczanie wody

256 220,00 71 900,00256 220,00 184 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

271 220,00 271 220,00

15 000,00

0,00

271 220,00

15 000,00

0,00

71 900,00

0,00

0,00

199 320,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

90 000,00 90 000,00

15 000,00

0,00

90 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 027 720,00 2 015 720,00 1 422 400,001 850 680,00 1 440,00 0,00 12 000,0012 000,00163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00428 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 077 720,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00163 600,00

0,00

0,00

2 065 720,00

50 000,00

0,00

1 900 680,00

50 000,00

0,00

1 422 400,00

0,00

0,00

478 280,00

50 000,00

0,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 692 480,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 680 480,00 1 323 000,001 678 480,00 355 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 742 480,00 1 730 480,00

50 000,00

0,00

1 728 480,00

50 000,00

0,00

1 323 000,00

0,00

0,00

405 480,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 662 860,00 6 662 860,00 5 093 560,006 407 960,00 0,00 0,00 0,000,00254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 314 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 687 860,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00254 900,00

0,00

0,00

6 687 860,00

25 000,00

0,00

6 432 960,00

25 000,00

0,00

5 093 560,00

0,00

0,00

1 339 400,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

298 060,00

Przedszkola

298 060,00 223 760,00290 360,00 66 600,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

0,000,00

25 000,00

323 060,00 323 060,00

25 000,00

0,00

315 360,00

25 000,00

0,00

223 760,00

0,00

0,00

91 600,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 968 648,77 5 968 648,77 537 694,00602 062,92 0,00 0,00 0,000,005 366 585,85 0,00 0,00 0,00 0,0064 368,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 987 148,77

18 500,00

0,00 0,00

0,00

0,005 366 585,85

0,00

0,00

5 987 148,77

18 500,00

0,00

620 562,92

18 500,00

0,00

537 694,00

0,00

0,00

82 868,92

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 688 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 688 300,00 338 089,00352 589,00 14 500,00 0,00 3 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 335 711,00

0,00

0,000,00

18 500,00

3 706 800,00 3 706 800,00

18 500,00

0,00

371 089,00

18 500,00

0,00

338 089,00

0,00

0,00

33 000,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

19 000,00 19 000,00

17 000,00

0,00

19 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

851 850,00 851 850,00 106 450,00851 850,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00745 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 864 850,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

864 850,00

13 000,00

0,00

864 850,00

13 000,00

0,00

106 450,00

0,00

0,00

758 400,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

0,00

Schroniska dla zwierząt

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

94 150,00

Pozostała działalność

94 150,00 73 050,0094 150,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

99 150,00 99 150,00

5 000,00

0,00

99 150,00

5 000,00

0,00

73 050,00

0,00

0,00

26 100,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 500,00 8 500,00

2 000,00

0,00

8 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

11 100,00 11 100,00

3 000,00

0,00

11 100,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

11 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 535 448,77 16 987 548,77 10 703 622,92 7 394 222,00 3 309 400,92 326 740,00 5 861 585,85 1 547 900,001 547 900,0065 000,000,0030 600,00 800 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 600,00

0,00

0,00

5 861 585,85

0,00

0,000,00

121 500,00

18 656 948,77 17 109 048,77

121 500,00

0,00

10 825 122,92

121 500,00

0,00

7 394 222,00

0,00

0,00

3 430 900,92

121 500,00

0,00

326 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

1 547 900,00

0,00

0,00

1 547 900,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2016r. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 121. 500,00 zł, i wydatków o kwotę
121. 500,00 zł, zmiany podyktowane są:
- zwiększeniem dochodów bieżących ogółem o kwotę 121. 500,00 zł. i tak wpływy z usług 25. 000,00 zł,
wpływy z podatku od nieruchomości i podatku od spadku i darowizn o kwotę 76. 000,00 zł, wpływy z dotacji
o kwotę 600,00 zł oraz wpływy z odsetek i dochodów rożnych, o kwotę 19. 900,00 zł.
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 121. 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących w
dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę o kwotę 15. 000,00 zł, w dziale administracja publiczna na
realizację wydatków statutowych o kwotę 50. 000,00 zł, w dziale oświata i wychowanie o kwotę 25. 000,00
zł, w dziale pomoc społeczne o kwotę 18. 500,00 zł ( dotyczy to zwrotu nienależnie pobranych świadczeń,
które są wpłacane do budżetu gminy i przekazywane na konto Urzędu Wojewódzkiego).W dziale gospodarka
komunalna wprowadzono rozdział 9013 - Schroniska dla zwierząt i zaplanowano na ten cel 8. 000,00 zł,
zwiększono środki na bieżącą realizację zadań w rozdziale pozostała działalność o kwotę 5. 000,00 zł.
Dokonując zmian, urealniono plany finansowe jednostek po stronie planów dochodów i wydatków w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 4871888E-E953-4135-8401-86BD21178C28. Podpisany Strona 1




